Отдел образования Городищенского района

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с. Канаевка
 ПРИКАЗ

05.09.2020

                                   №72
с. Канаевка
О
проведении Всероссийских проверочных работ  в  2020  году  в МБОУ СОШ с. Канаевка
     В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки  (Рособрнадзор) от 27.12.2019 № 1746 (с изменениями),    письмом министерства образования     Пензенской области от 28.01.2020  № 354 ин/01-15, Положением об Отделе образования Городищенского района Пензенской области» от  04.12.2014 г. № 760-48/3 (с последующими изменениями),
приказываю:

1. Провести Всероссийские проверочные работы (далее-ВПР) в МБОУ СОШ с. Канаевка согласно графику:
	Дата проведения
	Предмет
	Время проведения
	Класс

	22.09.2020
	Русский язык
	10.00
	6

	23.09.2020

	География
	10.00
	7

	История
	12.55
	8

	24.09.2020
	Русский язык
	11.50
	5

	История
	10.00
	6

	Русский язык
	10.00
	7

	География
	10.00
	9

	Биология
	11.50
	8

	25 сентября
	Окружающий  мир
	11.50
	5

	Математика
	11.50
	9

	28 сентября
	Биология
	09.00
	6

	29 сентября
	Математика
	10.55
	6

	Русский  язык
	10.55
	8

	30 сентября
	Математика
	12.55
	7

	История
	10.55
	9

	1 октября
	Математика
	10.50
	5

	Обществознание
	10.55
	8

	Биология
	12.55
	9

	2 октября
	Биология
	10.00
	7

	Немецкий  язык
	10.55
	8

	Обществознание
	10.55
	9

	3 октября
	Обществознание
	11.25
	7

	Математика
	10.00
	8

	6 октября
	Физика
	10.00
	8

	Химия
	10.00
	9

	7 октября
	Физика
	10.00
	9

	8 октября
	История
	12.55
	7

	География
	10.55
	8

	9 октября
	Русский  язык
	10.00
	9

2. Ледину Наталью Валерьевну,  назначить ответственной за проведение и обеспечение объективности результатов оценочных процедур.

3. Лединой Наталье Валерьевне обеспечить:
-организационно-методическое и технологическое сопровождение проведения ВПР в ОО;

· соблюдение информационной безопасности при подготовке и проведении ВПР.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор                        Л.А. Дашкина